

Vyřizuje:

Mgr. František Boháček
Česká správa sociálního zabezpečení
Křížová 25,
225 08 Praha 5,
odesláno do datové schránky: 49kaiq3

Naše sp.zn.:
Doručovat:

Datum: 19. 12. 2019

Předmět žádosti: soukromé subjekty v projektu eNeschopenka

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a podle zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu poslanecké sněmovny

Vážený pane ústřední řediteli Mgr. Boháčku,

Dovoluji si Vás v souladu s ustanovením § 16a odst. 1 písm b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu se zákonem č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu poslanecké sněmovny, požádat o zodpovězení následujících otázek:

- 1) **Jaké jsou celkové náklady na projekt eNeschopenka od doby, co ji převzala ČSSZ?**
- 2) **Kteří dodavatelé se na projektu od té doby podíleli a jak je mezi ně částka rozdělena?**

Dokumenty budeme nadále distribuovat členům patřičných sněmovních orgánů a věříme, že informace povedou ke zkvalitnění a k předemtnění diskuze o elektronizaci státní správy.

S úctou,

Podle § 18 odst. 2 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, má úkon učiněný pověřenou osobou prostřednictvím datové schránky stejné účinky jako úkon učiněný písemně a podepsaný.



adresát: Vážený pan

Váš dopis značky/ze dne
LK#25940

Naše značka (č. j.)
10000/6349220/19/005/NL

Vyřizuje/linka

V Praze dne
3. ledna 2020

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – Náklady na projekt eNeschopenka

Vážený pane,

dne 19. prosince 2019 byla České správě sociálního zabezpečení (dále též „ČSSZ“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a podle zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, ve znění pozdějších předpisů, ve které se domáháte odpovědi na následující dvě otázky:

- 1) Jaké jsou celkové náklady na projekt eNeschopenka od doby, co ji převzala ČSSZ?
- 2) Kteří dodavatelé se na projektu od té doby podíleli a jak je mezi ně částka rozdělena?

Po posouzení Vaší žádosti dospěla ČSSZ k závěru, že jejímu vyhovění nebrání žádné formální ani materiální zákonné překážky a tudíž Vám souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Česká správa sociálního zabezpečení níže poskytuje požadované informace.

Celková výše investičních výdajů na straně ČSSZ na vývoj příslušného aplikačního programového vybavení činí 118.515.338 Kč vč. DPH. Celková výše provozních výdajů souvisejících s přípravnou analýzou úprav aplikační podpory dosáhla částky 1.499.384 Kč vč. DPH.



Na úpravách aplikačního programového vybavení ČSSZ k realizaci projektu eNeschopenka se podíleli dva dodavatelé, a to obchodní společnosti:

- Asseco Central Europe, a.s., IČO: 27074358, sídlem Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4.
 - Celková cena objednaného plnění dle dílčích smluv – 62.058.456 Kč vč. DPH.

- KOMIX s.r.o., IČO: 47117087, sídlem Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5.
 - Celková cena objednaného plnění dle dílčích smluv – 57.956.265 Kč vč. DPH.

Veškerá související smluvní dokumentace mezi ČSSZ a jejími dodavateli je pak v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna v informačním systému registru smluv.

S pozdravem